PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 032/2024
DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

Considerando a realização do CHAMAMENTO PÚBLICO nº 001/2023 - SMA,
Considerando o credenciamento da contratada;
Considerando a requisição/justificativa lançada pela SMA, junto aos do Processo Administrativo 1Doc
15.876/23

Nos termos do art. 26, da Lei 8.666/93, RATIFICO a contratação da empresa abaixo, formalizada nos
termos do Art. 25, caput, do mesmo diploma legal.

CONTRATANTE:Município de Leme – Secretaria de Meio Ambiente; CONTRATADA:Mundo Animal de
Leme – Clínica Veterinária Ltda; OBJETO: serviços de esterilização cirúrgica e implantação de
microchips em cães e gatos (fêmeas); PRAZO: 12 (doze) Meses; VALOR GLOBAL: R$ 40.565,00;
LICITAÇÃO: PAIL N°032/2024; ORIGEM: CHAMAMENTO PÚBLICO nº 001/2023 - SMA.

Publique-se

Leme,

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

 C
LA

U
D

E
M

IR
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 B

O
R

G
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
56

D
-4

75
6-

2C
66

-8
76

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
56

D
-4

75
6-

2C
66

-8
76

5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D56D-4756-2C66-8765

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

 CLAUDEMIR APARECIDO BORGES (CPF 340.XXX.XXX-18) em 29/04/2024 10:49:43 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/D56D-4756-2C66-8765

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/D56D-4756-2C66-8765